様式第５号（第１０条関係）
　綾部市長　　　　　　　　様
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　 　　　  補助対象者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
綾部市合併処理浄化槽新規設置事業者補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け綾部市指令第　　　　号で交付決定通知のありました綾部市合併処理浄化槽新規設置事業者補助金を、下記のとおり請求します。
記

請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　なお、上記補助金は下記の口座に振込願います。
	金融機関

	支店名

	科　　目
	普通（総合）
当座
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

※補助対象者ご本人以外の口座への振り込みを希望される場合は、委任欄に記入してください。
	委任欄

上記、補助金の領収を　　　　　　　　　　　に委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞